РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Задонского сельского поселения
Азовского района Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

х.Задонский

10.10.2017 г.											№193

О начале отопительного сезона
2017-2018 гг.

На основании постановления Азовского района от 10.10.2017 г. №946 «О начале отопительного сезона 2017-2018 гг.»:
1. Начать отопительный сезон 2017-2018 годов в муниципальных учреждениях, расположенных на территории Задонского сельского поселения с 11 октября 2017 года.
2. Директору УМП ЖКХ «Азовское» О.Б.Нелюбину обеспечить своевременный пуск и надежную эксплуатацию объектов системы теплоснабжения, расположенных в х.Победа в отопительный период 2017-2018 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Задонского сельского поселения Н.Ф.Пустовую.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения							С.И.Рябов